20/11/2009--LGN

COURSE 01 :800 metres nage libre garcgons
Minimes

1.CREPIN REMI CNBA /703/95 (9.
50m 0.30.62 100m 1.04.18 200m 2.
500m 5.37.18 600m 6.45.97 700m 7.

COURSE 02 :1500 metres nage libre filles
Mimimes

1.DELVOIE NATACHA LGN /221/95 (17.
50m 0.31.86 100m 1.06.22 200m 2.
2.MIDREZ NOEMIE VN /424/96 (19.
50m 0.32.82 100m 1.07.86 200m 2.
500m 5.58.93 600m 7.11.99 700m 8
1000m 12.05.54 1100m 13.18.31 1200m 14
3.VIEILVOYE CHARLOTTE VN /416/96 (20.
50m 0.34.87 100m 1.12.56 200m 2
500m 6.23.11 600m 7.40.82 700m 8.
1000m 12.51.66 1100m 14.09.39 1200m 15
Cadettes
1.VANSANTVOORT EMILIE CNBA /655/94 (18
50m 0.31.88 100m 1.06.52 200m 2.
500m 5.52.27 600m 7.05.69 700m 8.
1000m 11.56.56 1100m 13.09.73 1200m 14.
2 .MULLER ANNA SSSV /169/94 (19
50m 0.31.51 100m 1.11.04 200m 2
Sénior (e)s
1.CAVADINI CAROLINE CNBA /429/90 (17

50m 0.31.53 100m 1.06.04 200m 2.
500m 5.51.72 600m 7.04.67 700m 8.
1000m 11.54.78 1100m 13.07.83 1200m 14

COURSE 03 :100 metres dos canetons filles
Classement par année d'éage

1.SCHMITZ PAULINE LGN /291/01 (——.
Classement par année d'ége

1.VERHELLE SOLENE LGN /277/00 (1
2.LAMBERT ALICE LGN /270/00 (--.
3.LAVET AUDE LGN /281/00 (1
4.LAVET AMELIE LGN /280/00 (1
Classement par année d'ége

1.VAN MICHEL DIT VALET LGN /272/99 (1
2 .FALLAISE-BADOT SARAH W /123/99 (1
3.DUBUFFET MARAH W /136/99 (1.
4 .HORMA WISSAL MOSAN/694/99 (——.
5.PIRONET ELEFTHERIA LGN /284/99 (——.

COURSE 04 :100 metres dos canetons gargons

31.
11.
55.

35

.23.
16.
17.
.73
.33.
.29.

27

.28.
15.
.60

17

.21.

.34.

.59.
.56

46)
86
18

.08)
14.
00.
19.
.25.
.30.
00.
.30
58.
.27

77
00)
76
70
96
00)

.34

64

.20

83)
81
99
90)
51
84)

57

08

53)

73)

.29)

9.02.97*
300m 3.20.26
17.32.51*
400m 4.32.82
18.05.02%
300m 3.32.93
800m 9.39.59
1300m 15.44.61
19.18.25%
300m 3.47.77

800m 10.16.59
1300m 16.44.65

18.03.23*
300m 3.28.22
800m 9.31.06

1300m 15.36.69

19.25.61%
400m  5.05.96

17.58.35%
300m 3.26.96
800m 9.29.88

1300m 15.34.99

N R R e

e

.10.

.37.
.51.
.57.
.00

.33.
.37.
.39.
.45.
.48.

7%

82*
45%
27%*

L22%

65*
69*
97*
15*
71*

605
400m 4

750

800m 9.

685

400m 4.
900m 10.
1400m 16.

563

400m 5.
900m 11.
1400m 18.

688

400m 4.
900m 10.
1400m 16.

552

800m 10.

697
400m 4

89

211
143
123
114

241
212
198
170
154

.28.

14.

46.
52.
56.

05.
13.
01.

40

18.

.39
900m 10.
1400m 16.

42

92

95

03
24
94

64
99
63

.23
43.
50.

75
71

16

.35
.35
46.

99
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20/11/2009--LGN

Classement par année d'éage
1.HERION MILO
2 .HERION MARTIN
3.HUYSMANS ERIC
4 .MATYJASEK ROMAIN
5.GREGOIRE LORIS
1

1.HENVEAUX LUCAS
2.BISENIUS RAYAN
3.MATROULE THOMAS
4 .HORMA DRISS

5

1

.WOUTERS ELIOT ELIOT

1.MARCOURT ALEXANDRE

2 .MERTENS LUCAS
3.VIEILLEVOYE MARTIN

4 .MAZZIOTTA LUCAS
5.RODRIGUEZ GARCIA RUB
6.DOSSIN GREGOIRE

COURSE 05
Benjamines

:400 metres 4 n

1.L'"HOMME CAMILLE

50m 0.42.50 100m
Mimimes
1.VRIJENS CELINE
50m 0.33.50 100m
Cadettes

1.VANSANTVOORT EMILIE

50m 0.31.74 100m
2.CATY MAUD
50m 0.34.24 100m
3.TSAKIRAKIS CATHERINE
50m 0.40.43 100m
Sénior(e)s
1.NIHANT CORALIE
50m 0.36.75 100m
COURSE 06 :400 metres 4 n

Benjamins

1.HUPPERTZ MATTHIAS

50m 0.35.49 100m
Minimes
1.CREPIN REMI
50m 0.31.37 100m
Cadets
1.JACQUERIE PAUL
50m 0.30.38 100m

MOSAN/692/01
MOSAN/691/01
LGN /289/01
LGN /282/01
LGN /287/01

LGN /275/00
MOSAN/683/00
LGN /278/00
MOSAN/693/00
NOC /181/00
LGN /270/99
LGN /290/99
LGN /286/99
LGN /283/99
LGN /285/99
LGN /288/99
ages filles

W /113/97
1.32.96

HN /099/95
1.14.32

CNBA /655/94
1.08.69

CNBA /569/93
1.15.14

HN /077/94
1.32.63

HN /070/92
1.22.71

ages gargons

SSSV /190/97
1.19.83

CNBA /703/95
1.08.74

HN /054/94
1.07.64

200m

(—-.
2.

.27
.32.
.35.

.06.

.41

.21,

.16.

.08.

43

.20.

L11.

.34

.92)

42)
61)

68)

.21)

.82)

15)

73)

53)

46)

88)

N PR R e N PR R e

N

.42
.46.
.47.
.52.
.03.

.26.
.27
.30
.55.
.04.

.24
.42.
.43.
.44,
.48.
.52.

.32.

.37.

.14

.25.

.22,

.05.

.33

.08

.06.

.37%

48%
72%
01%*
77

76*

.35*
.25%

55%
l6*

L21%

67*
76*
15%
53*
16*

73*

84*

L29%

82*

82*

62*

.33*

.20%

65*

125
111
107
95
71

205
201
182
87
70

224
124
120
118
105
95

330

518

644

356

409

396

501

509
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20/11/2009--LGN

Sénior (e)s

1.JACOB GEOFFREY HN /010/88
50m 0.29.99 100m 1.04.57
2 .PANGIARELLA ROMUALD HN /056/91

50m 0.33.75 100m 1.13.87

COURSE 07 :200 metres nage libre filles

Benjamines

1.NGUYEN EMILIE MOSAN/603/97
50m 0.33.94 100m 1.11.40

2 .HABETS SARAH LGN /267/97
50m 0.35.73 100m 1.15.95

3.KHIYARA INES LGN /268/98
50m 0.35.90 100m 1.16.49

4 .SFERRUGGIA JULIA HN /082/97
50m 0.35.91 100m 1.15.63

5.HUYSMANS SEVERINE LGN /258/98
50m 0.36.90 100m 1.17.88

6 .PODGORSKI CLAIRE MOSAN/665/97
50m 0.38.76 100m 1.22.97

7 .MOHON OPHELIE LGN /265/98
50m 0.40.12 100m 1.27.96
8.SIRAULT THALIA W /154/98
50m 0.42.59 100m 1.32.73
9.LARIVIERE AURELIE W /124/98

50m 0.43.75 100m 1.36.24
10.KEHL OPHELIE CNSPA/289/98
50m 0.45.33 100m 1.38.33

11.NEDERLANTS LOLA CNSPA/271/97
50m 0.45.66 100m 1.40.27
Mimimes
1.MATROULE CHLOE LGN /230/95

50m 0.30.76 100m 1.03.70

2 .GRANDJEAN JOAN LGN /228/96
50m 0.30.70 100m 1.05.06

3.HUYSMANS ESTELLE LGN /229/96
50m 0.32.52 100m 1.08.45

4 .FREYMANN EMILIE CNSPA/243/95
50m 0.33.86 100m 1.11.46

5.DUBOIS MARJOLINE NOC /176/95
50m 0.33.45 100m 1.13.99

6 .DEWANDRE SOPHIE MOSAN/629/95
50m 0.34.51 100m 1.13.15

7.THYS ALEXANDRA W /117/95
50m 0.35.45 100m 1.15.14

8 .RUISSEAU MARIE W /147/96
50m 0.38.14 100m 1.19.51

9.DELMOTTE ALEXIA HN /088/95

50m 0.36.52 100m 1.18.96
Cadettes

1.MIDREZ EMILIE VN /426/94
50m 0.30.11 100m 1.02.24
2 .DODEMONT MAURINE VN /483/94

50m 0.29.94 100m 1.02.73

(5.

.59.

12.

.33.

.41,

.48.

.37.

.46

.00.

.14.

.19.

.09.

.26.

.52.

.19.

.25

L27.

.26.

.37.

.28.

.38.

.08.

.09.

03)

07)

77)

10)

95)

02)

.30)

84)

64)

46)

81)

13)

74)

.73)

78)

.20)

78)

65)

42)

77)

76)

46)

90)

.02.

.24.

L27.

.35.

.36.

.36.

.41

.51.

.04.

.19.

.19.

.19.

.29.

.09.

.14

.22

.26.

.31.

.33.

.34.

.41

.49.

.08.

.13.

43*

87%*

60*

88*

61*

98*

.36%*

93*

43*

05*

05*

47*

83*

81~*

.30%*

.38%*

52%

55%

75%

55*

.26%*

67*

76*

01*

530

428

402

396

393

362

299

243

193

193

192

696

628

527

484

437

419

412

363

312

713

647
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20/11/2009--LGN

3.NEY SARAH
50m 0.31.09
4 .LHOST ELODIE
50m 0.33.13
5.BOURYAL DOUNIA
50m 0.34.19
6 .LEONARD NATACHA
50m 0.35.58
Sénior (e)s
1.DELVAUX SARAH
50m 0.31.00

COURSE 08 :200 metres nage libre garcgons

Benjamins
1.HOUGARDY LOIC
50m 0.31.73
2 .BERGER FRANCOIS
50m 0.33.59
3.LUMAY CLEMENT
50m 0.39.04
4 .LOUVEAU JULIEN
50m 0.39.54
5.HERMANNE TANGUY
50m 0.39.23
RAQUET DAMIEN
Minimes
1.DUBUFFET ROBIN
50m 0.28.57
2 .LONGDOZ ENKI
50m 0.31.38
3.POULET BENOIT
50m 0.32.28
4 .TYCHON GAETEN
50m 0.33.94
5.JAMOULLE BRIEUC
50m 0.34.34
6 .LAVET QUENTIN
50m 0.34.64
Cadets

1.DOSSIN CHRISTOPHE

50m 0.28.25

2.LOSLEVER MATTHIEU

50m 0.28.38
3.MAHAUX JONATHAN
50m 0.29.26
4 .KEHL DYLAN
50m 0.36.15
5.DESSART MAXIME
50m 0.33.07
Sénior(e)s
1.DELVOIE CEDRIC
50m 0.27.08

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

MOSAN/511/93
1.05.07
MOSAN/584/93
1.07.25
MOSAN/657/93
1.12.28
CNSPA/236/93
1.16.66

LGN /175/92
1.03.60

LGN /238/97
1.09.14

LGN /256/98
1.12.63

LGN /269/97
1.25.31

W /134/98
1.26.32

W /119/98
1.27.34

CNBA /775/97

W /141/96
1.01.73

MOSAN/602/95
1.06.12

LGN /239/96
1.09.81

VN /446/96
1.12.69

LGN /248/96
1.12.73

LGN /250/96
1.13.48

LGN /241/93
0.59.32

VN /355/93
0.59.14

VN /402/94
1.01.05

CNSPA/269/94
1.15.53

NOC /000/94
1.11.56

LGN /220/92
0.56.76

(2

.11

.16

.26.

.36.

.31

.38.

.19.

.12,

.44,

.10.

.27.

.28

.29.

.52

.33.

.00.

.02.

.41,

.52.

.35)

.33)

48)

16)

.55)

.37)

95)

76)

.76)

75)

68)

97)

98)

.30)

52)

.23)

41)

45)

.70)

88)

02)

82)

2.30.

2.54.

3.00.

3.07.

.76%

.46%*

.60*

.25%

.38*

.09*

48*

87*

96*

02*

CERT.MED

.46%*

.75%

.16%*

.10%*

L22%

.41

.04%*

L1

.68%

L17*

.81%*

L17*

636

586

464

370

346

323

206

186

485

431

353

319

312

311

606

582

295

286

740
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20/11/2009--LGN

2 .LANDAUER OLIVIER
50m 0.26.93

3.JACQUERIE PIERRE

50m 0.26.18 100m

LGN /212/92

HN /011/88
0.55.23

COURSE 09 :100 metres brasse filles

Benjamines
1.COLSON CELINE
50m 0.42.66
2 .GHYSENS ALIENOR
50m 0.49.87
3.GREGOIRE RAPHAELLE
50m 0.49.54
4 .WIEME MATHILDE
50m 0.50.58
5.LONGTON LOUISE
50m 0.51.06
6 .PODGORSKI CLAIRE
50m 0.53.68
7.DELVEAU MARINE
50m 0.52.96
Mimimes
1.VIEILVOYE CHARLOTTE
50m 0.39.33
2.CARO CELINE
50m 0.43.42
3.SIRAULT HEATHER
50m 0.43.88
4 .EMONTS SOPHIE
50m 0.42.92
DEJARDIN GERALDINE
Cadettes
1.NEY SARAH
50m 0.37.82
2 .BOURYAL DOUNIA
50m 0.41.19
Sénior (e)s
1.LOUIS CHELSEA
50m 0.45.34

HN /091/97

MOSAN/695/97

CNSPA/318/98

NOC /999/97

MOSAN/700/98

MOSAN/665/97

MOSAN/699/98

VN /416/96

CNSPA/263/95

W /148/96

CNSPA/292/95

CNSPA/266/96

MOSAN/511/93

MOSAN/657/93

CNSPA/245/91

COURSE 10 :100 metres brasse gargons

Benjamins

1.HUPPERTZ MATTHIAS
50m 0.39.74

2 .HOUGARDY LOIC
50m 0.41.58

3.LOUVEAU JULIEN
50m 0.46.69

4 .HUTZEMAKERS JULIEN
50m 0.52.26

5.HERMANNE TANGUY
50m 0.55.29

SSSV /190/97

LGN /238/97

W /134/98

HN /092/97

W /119/98

.52.

.56.

.21,

.32.

.29.

.34

.36.

.24,

.38.

.22

.30.

.39.

.50.

49)

61)

59)

03)

81)

.22)

45)

.32)

62)

45)

.35)

54)

07)

91)

1.22.

1.31.

1.32.

1.32.

.63%*

L21%*

.16*

.06*

.36%*

.96%*

.16%*

.37*

.06*

94*

63*

14*

40%

CERT.MED

.38*

.75%

71

L37%*

.25%

.18%*

.18%*

.28%*

694

684

358

242

226

217

215

192

184

491

364

358

355

429

310

317

297

202

151

122
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20/11/2009--LGN

WILLEMS AUBRIEN AUBR

Minimes

1.

2.

3.

4.

BENEDEK BALINT
50m 0.38.45
CARLIER JUSTIN
50m 0.40.77
BAUMANS AXEL
50m 0.43.10
JAMOULLE BRIEUC
50m 0.44.70

Cadets

1.

NGUYEN FRANCOIS
50m 0.34.02

.GHYSENS RENAUD

50m 0.34.75

.TYCHON JONATHAN

50m 0.35.77

.BAILLY GEOFFREY

50m 0.36.99

.SCHEPPERS GALIEN

50m 0.40.49

Sénior(e)s

COURSE 11 :50 metres nage libre filles

TERRITO JOAKIM
50m 0.38.52

Benjamines

.NGUYEN EMILIE
.SFERRUGGIA JULIA
.COLSON CELINE
.GREGOIRE RAPHAELLE
.FREYMANN AXELLES
.KEHL OPHELIE
.NEDERLANTS LOLA

Mimimes

.MATROULE CHLOE
.VRIJENS CELINE
.GRANDJEAN JOAN
.FREYMANN EMILIE
.HUYSMANS ESTELLE
.DEWANDRE SOPHIE
.THYS ALEXANDRA
.RUISSEAU MARIE
.CARO CELINE
.DELMOTTE ALEXIA
.EMONTS SOPHIE
.SIRAULT HEATHER

0 3 O U W N

e}

10
11
12

DEJARDIN GERALDINE

Cadettes

1.
2.

MIDREZ EMILIE
DODEMONT MAURINE

NOC /180/98

MOSAN/600/96

HN /090/96

VN /476/96

LGN /248/96

MOSAN/572/94

MOSAN/539/93

VN /447/93

CNSPA/300/94

VN /412/93

CNSPA/194/92

MOSAN/603/97
HN /082/97
HN /091/97
CNSPA/318/98
CNSPA/303/98
CNSPA/289/98
CNSPA/271/97

LGN /230/95
HN /099/95
LGN /228/96
CNSPA/243/95
LGN /229/96
MOSAN/629/95
W /117/95
W /147/96
CNSPA/263/95
HN /088/95
CNSPA/292/95
W /148/96
CNSPA/266/96

VN /426/94
VN /483/94

1.

1.

O O O O O O O O O o o o o

.48.

.26

.31

.36.

.15

15.

.17,

.24

.21

.29
.29.
.31.
.30
.32.
.32.
.32.
.36
.35
.37.
.35.
.34.
.36

.28.6
.28.5

18)

.28)

.25)

61)

.28)

68)

.14)

71)

.29)

.34)

.08)
.19)
=)

.17)

.71)
.71)

.26)

41)
51)

.21)

47)
89)
14)

.06)
.28)

04)
98)
43)

.32)

FORFAIT

L13%*

.88x*

.54%*

.55%*

.20%*

.36%

.63*

.03*

.67%*

DISQUAL.

O O O O O O O

.34

O O O O O O O O O o o

.35

o

.30.
.32.
.32.
.38.
.40.
.40.
.40.

.28.
.28.
.28.
.30.
.30.
.31.
.32.
.30%
.34.
.34.
.36%*
.35.

69%*
62%
83*
92%
00%*
77
80*

73*
81*
98*
10*
75%
80*
86*

51*
80*

81~*

CERT.MED

0.27.
0.28.

90*
46*

*

356

311

257

233

524

499

438

371

314

490
408
400
240
221
209
208

597
592
582
519
487
440
399
351
344
336
320
308

652
614
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20/11/2009--LGN

3
4
5

.LHOST ELODIE
.TSAKIRAKIS CATHERINE
.LEONARD NATACHA

DELVAUX CAMILLE

Sénior(e)s

1.
2.

COURSE 12 :50 metres nage libre gargons

NIHANT CORALIE
LOUIS CHELSEA

Benjamins

1.BERGER FRANCOIS
2.LUMAY CLEMENT

.HUTZEMAKERS JULIEN

RAQUET DAMIEN

Minimes

.DUBUFFET ROBIN
.LONGDOZ ENKI
.POULET BENOIT
.BENEDEK BALINT
.BAUMANS AXEL
.TYCHON GAETEN
.JAMOULLE BRIEUC
.CARLIER JUSTIN

Cadets

.LOSLEVER MATTHIEU
.JACQUERIE PAUL
.MAHAUX JONATHAN
.NGUYEN FRANCOIS
.TYCHON JONATHAN
.DESSART MAXIME
.BAILLY GEOFFREY
.KEHL DYLAN
.SCHEPPERS GALIEN

0 3 O U bW N

9

Sénior (e)s

.DELVOIE CEDRIC
.JACQUERIE PIERRE
.LANDAUER OLIVIER
.JACOB GEOFFREY
.PANGIARELLA ROMUALD
.TERRITO JOAKIM

MOSAN/584/93
HN /077/94
CNSPA/236/93
MOSAN/490/94

HN /070/92
CNSPA/245/91

LGN /256/98
LGN /269/97
HN /092/97
CNBA /775/97

W /141/96
MOSAN/602/95
LGN /239/96
MOSAN/600/96
VN /476/96
VN /446/96
LGN /248/96
HN /090/96

VN /355/93
HN /054/94
VN /402/94
MOSAN/572/94
VN /447/93
NOC /000/94
CNSPA/300/94
CNSPA/269/94
VN /412/93

LGN /220/92
HN /011/88
LGN /212/92
HN /010/88
HN /056/91
CNSPA/194/92

COURSE 13 :200 metres dos gargons

Benjamins

1.

HUTZEMAKERS JULIEN

Minimes

1.
2.

LONGDOZ ENKI
CLEMENT ROMAIN

Cadets

1.

DOSSIN CHRISTOPHE

HN /092/97

MOSAN/602/95
LSC /350/96

LGN /241/93

o O O O

o O

O O O O O O O

o

o O O O O O

o

o O O

o O O

.31.
.32.
.33
.30.

.31.4
.33.8

.33.
.39.

.35.

L27.
.30
.30.
.32.
.31
.32.
.34.

.26.
=)
.27.09)
.28.
.28.
=)
.30.
.33.
.31.

.23.
.24.
.25.
L27.
.28.
.29

.12

.30

78
06

98)

69)

.34)

81)
10)

.31)

98)
76)

44)

09)
06)

90)
06)
17)

80)
76)
16)
91)
65)

.80)

.23)

0.30.
0.31.
0.32.

54%
55%
77

CERT.MED

0.30.
0.33.

0.32.
0.35.
0.36.

99*
61*

14+*
17*
53*

CERT.MED

.27

.31

O O O O O O O O

.26

.30

O O O O O O O O O

.31

.25

o O O O O O

.29

.24.
.24.

.30%*
.28.
.29.
.29.
L37%*
.31.
.32.
.32.

44*
58*
71*

90*
75%
95*

.34%*
.26.
.26.
.26.
.27.
L22%
.30.
.30.
.20%*

64*
73*
91+*
75%

45*
61%*

10%
57*

.37%*
.27.
.28.
.24%*

08*
85*

.58%*

.33*
.26%

.65%*

497
451
402

476
373

290
222
198

474
419
372
367
312
297
274
269

527
510
505
495
451
349
341
336
317

688
650
590
485
401
385

216

374
228

644
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20/11/2009--LGN

2 .MAHAUX JONATHAN
Sénior (e)s

1.TERRITO JOAKIM

VN

/402/94

CNSPA/194/92

COURSE 14 :800 metres nage libre filles

Benjamines

1.ANSSEAU FLORE
50m 0.35.10

2 .CANTAMESSA ROXANE

50m 0.34.83
500m 6.43.10

3.SFERRUGGIA JULIA

50m 0.38.36
500m 6.51.48

100m

100m
600m

100m
600m

CNHUY/317/97
1.13.36

W

/153/97

1.14.46
8.05.06

HN

/082/97

1.20.10
8.15.69

200m

200m
700m

200m
700m

COURSE 15 :100 metres papillon gargons

Minimes
1.DUJARDIN THEO
50m 0.33.30
2.POULET BENOIT
50m 0.35.27
3.LAVET QUENTIN
50m 0.39.39
Cadets
1.JACQUERIE PAUL
50m 0.28.31
2.FEDRIGO TRISTAN
50m 0.29.60
Sénior (e)s

1.LANDAUER OLIVIER

50m 0.25.75
2.JACOB GEOFFREY
50m 0.29.15
3.COPPENS JEROEN
50m 0.30.78

4 .PANGIARELLA ROMUALD

50m 0.33.32

JACQUERIE PIERRE

LsC

LGN

LGN

HN

LGN

HN

LsC

HN

HN

/388/95

/239/96

/250/96

/054/94

/084/94

/212/92

/010/88

/327/92

/056/91

/011/88

COURSE 16 :200 metres brasse filles

Benjamines

1.HUYSMANS SEVERINE

50m 0.45.70

2.CANTAMESSA ASTRID

50m 0.47.42
3.L'HOMME CAMILLE
50m 0.48.08

4 .LARIVIERE AURELIE

50m 0.50.22
5.WIEME MATHILDE
50m 0.52.37

100m

100m

100m

100m

100m

LGN

/258/98

1.36.79

W

/152/98

1.39.51

W

/113/97

0.01.42

W

/124/98

1.47.34

NOC

/999/97

1.50.71

(10.
2
(10.
2
9
(—-.
2.
9

.20.

.39.

25.
.30.
54.
.36
.27

42

.17

.24

.27.

.02.

.05.

.55.

.03.

.09.

L11.

.59

.24

.27.

.26

.51.

.27
.38.

88)

44)

77)

07
60)

.29
.26

41

.29)

.38)

62)

60)

96)

93)

55)

66)

45)

.27)

.31)

11)

.36)

05)

2.20.

2.38.

10.10.

63*

81~*

55%

400m 5.04.10

10.46.

44*

300m 3.58.82

10.58.

93*

300m 4.05.00

0.55.

1.03

1.06.

1.15.

.38%*

.81%*

.45%*

L27%

.02*

55*

.29%*

86*

02*

FORFAIT

.33*

.76%

.82%*

.02*

.57*

504

350

538

453
400m 5

428
400m 5

340

236

207

535

753

509

432

306

339

331

303

249

222

.21.00

.28.43
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20/11/2009--LGN

6.CORNELIS AMELIE
50m 0.53.72

Mimimes

100m

1.VIEILVOYE CHARLOTTE

50m 0.39.60

100m

.LARDINOIS CHARLOTTE

50m 0.40.45

.SCHOEMANS CELINE

50m 0.40.93

.DELWART VALENTINE

50m 0.45.92
.DI DUCA GIULIA
50m 0.45.36
.EMONTS SOPHIE
50m 0.44.15
.CARO CELINE
50m 0.44.21
.OUBRAHAM LAURA
50m 0.47.54
.DELMOTTE ALEXIA
50m 0.50.05

Cadettes

.NEY SARAH
50m 0.38.22
.BOURYAL DOUNIA
50m 0.41.95
.BIASON LETIZIA
50m 0.41.92
.COLLIN JESSICA
50m 0.45.71
.LEONARD NATACHA
50m 0.45.93
.HELIN ALEXANDRA
50m 0.45.67

Sénior (e)s

1.NIHANT CORALIE
50m 0.41.80

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

COURSE 17 :50 metres dos

Minimes
1.LONGDOZ ENKI

Sénior(e)s

1.TERRITO JOAKIM

W /135/98
1.56.12

VN /416/96
1.23.59

W /142/96
1.25.29

LSC /320/96
1.28.32

LSC /374/96
1.37.51

LsSC /367/95
1.35.95

CNSPA/292/95
1.37.82

CNSPA/263/95
1.37.17

LSC /379/96
1.40.33

HN /088/95
1.46.32

MOSAN/511/93
1.22.30

MOSAN/657/93
1.29.42

LSC /331/94
1.30.82

NOC /170/93
1.36.91

CNSPA/236/93
1.38.68

LSC /391/94
1.38.58

HN /070/92

1.29.85

gargons

MOSAN/602/95

CNSPA/194/92

COURSE 18 :50 métres papillon filles

Benjamines

1.HABETS SARAH
2 .MOHON OPHELIE
3.NEDERLANTS LOLA

LGN /267/97
LGN /265/98
CNSPA/271/97

0

o O O

.53.

.53.

.10

.26.

.22,

.34.

.36

.54.

.02.

.21,

.27.

.06

.37.

.34.

.39.

.41.
.49

96)

.09)

93)

.33)

50)

06)

06)

.39)

07)

75)

.11)

93)

05)

.67)

.24)

05)

60)

46)
67)

.28)

.00.

.52.

.57.

.05.

.20.

.21,

.23.

.24.

.26.

.40.

.52.

.07.

.11

.18.

.26.

L27.

.09

.33.

.34

.38.

0.44.
.44,

51*

06*

03*

13*

45*

48*

83*

49*

45%

47*

10*

59*

.34%*

66*

84*

19*

.38%*

71*

.33*

05*
45*
76*

199

542

498

435

343

338

326

323

314

258

542

419

394

352

312

311

407

349

330

319

200
196
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20/11/2009--LGN
Mimimes
1.FREYMANN EMILIE
2 .DEWANDRE SOPHIE
3.RAYANE MARWA
4 .DUMEZ MANON
Cadettes

1.VANSANTVOORT EMILIE
2.LARDINOIS MARIE-JULI

Sénior(e)s
1.LOUIS CHELSEA
2 .RADOUX FLORINE

CNSPA/243/95
MOSAN/629/95
VN /414/96
VN /421/96

CNBA /655/94
W /143/93

CNSPA/245/91
W /067/92

COURSE 19 :100 metres 4 nages gargons

Benjamins

1.ROMERA RUIZ PABLO
2 .HUTZEMAKERS JULIEN

Minimes
1.DUJARDIN THEO
2 .BENEDEK BALINT
3.POULET BENOIT
4 .CARLIER JUSTIN
5.CLEMENT ROMAIN

.LOSLEVER MATTHIEU

1

2.FEDRIGO TRISTAN
3.NGUYEN FRANCOIS
4 .MAHAUX JONATHAN
5.JACQUERIE PAUL
6.TYCHON JONATHAN
Sénior(e)s

.DELVOIE CEDRIC

. TERWAGNE NICOLAS

1
2
3.JACOB GEOFFREY
4 .COPPENS JEROEN
5

.PANGIARELLA ROMUALD
JACQUERIE PIERRE

MOSAN/630/98
HN /092/97

LSC /388/95
MOSAN/600/96
LGN /239/96
HN /090/96
LSC /350/96

VN /355/93
W /084/94
MOSAN/572/94
VN /402/94
HN /054/94
VN /447/93

LGN /220/92
NOC /143/91
HN /010/88
LsSC /327/92
HN /056/91
HN /011/88

COURSE 20 :100 metres 4 nages filles

Benjamines

.NGUYEN EMILIE
.COLSON CELINE
.KHIYARA INES
.L'HOMME CAMILLE

.MOHON OPHELIE
.NEDERLANTS LOLA

.CORNELIS AMELIE
SIRAULT THALIA

O 00 J O U b W N =

.CANTAMESSA ASTRID

.LARIVIERE AURELIE

MOSAN/603/97
HN /091/97
LGN /268/98
W /113/97
W /152/98
LGN /265/98
W /124/98
CNSPA/271/97
W /135/98
W /154/98

o O O o

[

iy

R R R R e e N e

=

R e

.35.
.35.
.34
.40

.31.
.34.

3707
.37.22)

.40.

L17.
.35
.33.

.37

.06.
.08
.06.
.07.
.06.
.08.

.04
.03.
.06
.07.
.08.
.03.

.21.

.39.
.34
.33.
.41
.38.
.50.
.48
L47.

09)
60)

.86)
.33)

77)
09)

44)

82)

.32)

41)

.00)

87)

.12)

89)
43)
76)
45)

.93)

87)

.25)

10)
84)
62)

70)

40)

.21)

82)

.90)

45)
19)

.34)

96)

o O O o

.34
.35.
.36.
.38.

.30.
0.35.

.38.

0.39

1.31.
1.32.

N e o R e e

R

.14
.14.
.16.
.21,
.27

.05.
.06.
.06
.06.
.06.
.08.

.01.
.04.
.05.
.06.
1.

12

L22%

76*
44*
07~*

97*
05*

43*

.20%*

93*
67*

.32%

42%
70*
78*

.35%*

81*
02*

.32%*

62%
76%*
86*

68%
77
72%
59%

.56%

FORFAIT

I = T N = S S S

iy

.16.
.21,
.25.
.33.
.34.
.37.
.43
.43.
.51

15*
58*
10%
48*
52%
98*

.25%

73*

L27%

FORFAIT

439
384
363
319

592
408

310
292

195
190

369
368
336
277
227

532
527
519
512
509
464

646
558
534
513
397

483
402
354
267
258
232
198
195
158
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20/11/2009--LGN
Mimimes
.GRANDJEAN JOAN
.MIDREZ NOEMIE
.SCHOEMANS CELINE
.MATROULE CHLOE
.FREYMANN EMILIE
.LARDINOIS CHARLOTTE
.ATTISANO GWENDOLINE
.DI DUCA GIULIA
.GIACOMEL ELINA
10.DELWART VALENTINE
11.DELMOTTE ALEXIA
12.0UBRAHAM LAURA
DEWANDRE SOPHIE
Cadettes

0 3 O U b W N

O

1.BIASON LETIZIA
2.TSAKIRAKIS CATHERINE
3.LARDINOIS MARIE-JULI
4 .HELIN ALEXANDRA
Sénior(e)s

1.NIHANT CORALIE

2 .RADOUX FLORINE

COURSE 21 :200 metres pap
Mimimes

1.VRIJENS CELINE

50m 0.33.77 100m
2.DUBOIS MARJOLINE

50m 0.39.22 100m
Cadettes

1.MIDREZ EMILIE

50m 0.33.14 100m
2 .VANSANTVOORT EMILIE
50m 0.32.68 100m

COURSE 22 :100 metres nage libre canetons

Classement par année d'ége
1.FLAS CAMILLE
50m 0.48.42
2.SCHMITZ PAULINE
50m 0.53.61
3.BOLAIN MAELYS
50m 0.54.72
Classement par année d'éage
1.HEYERES PAULINE
50m 0.40.90
2 .VERHELLE SOLENE
50m 0.40.15
3.LAVET AUDE
50m 0.49.10

LGN /228/96
VN /424/96
LSC /320/96
LGN /230/95
CNSPA/243/95
W /142/96
W /137/96
LSC /367/95
W /129/95
LSC /374/96
HN /088/95
LSC /379/96
MOSAN/629/95

LSC /331/94
HN /077/94
W /143/93
LSC /391/94

HN /070/92

W /067/92

illon filles

HN /099/95

1.14.53

NOC /176/95
1.25.07

VN /426/94
1.10.93

CNBA /655/94
1.10.49

DWST /077/01

LGN /291/01

NOC /000/01

DWST /063/00

LGN /277/00

LGN /281/00

I = T S S e N = I

[ S S

filles

.14.
.14.
.20.
.17
.17,
.17,
.24,
.26
.21.
L27.
.34
.35.
.21,

.16.
.23,
.18
.23

.18.

1.18.

.36

.54.

.35.

.24,

.53.

.26.

.26.

.51

40)
83)
92)

.20)

15)
81)
76)

.26)

79)
50)

.59)

92)
89)

63)
78)

.24)
.30)

84)
79)

.23)

85)

70)

74)

91)

19)

.34)

D

N e e e

I

.11
L11.
.12,
.19.
.19.
.19.
.23.
.23.
.24
.26
.30.
.31.
SQUAL.

17,
.21,
.22
.25

.17
1.25.

.41

.01

L27.

.31.

.45.

.59.

.03.

.24.

.26.

.43

.30%*

52%
42%
02*
18*
80*
17*
76*

.20%*
.25%

02*
07*

66*
86*

.34%*
.34%*

.98*

48*

L27%

.36%*

71*

78*

94*

73*

51*

71*

79%*

.39%*

602
596
574
442
439
429
379
371
365
340
299
289

466
398
391
351

460
349

472

332

614

124

86

78

242

225

133
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20/11/2009--LGN

4.

5.

6.

Classement par année d'éage

1.FALLAISE-BADOT SARAH

10

11

12

13

14

COURSE 23 :100 metres nage libre canetons
Classement par année d'age

.HERION MILO

Classement par année d'age

1.

2.

STREPENNE ELISA
50m 0.49.79
LAVET AMELIE
50m 0.51.69
ETIENNE CHARLENE
50m 0.50.30
LAMBERT ALICE

50m 0.36.03

.VAN MICHEL DIT VALET

50m 0.39.10

.DAWANS AXELLE

50m 0.39.32

.PARISI MATHILDE

50m 0.38.80

.LAUNAY ANNE

50m 0.39.04

.BONGARTZ NADEGE

50m 0.38.68

.ELIAS INES

50m 0.40.42

.TOUSSAINT CELINE

50m 0.43.94

.DEWANDRE VALENTINE

50m 0.41.20

.DUBUFFET MARAH

50m 0.43.19

.HORMA WISSAL

50m 0.43.86

.LHERMITTE MARINE

50m 0.48.51

.PIRONET ELEFTHERIA

50m 0.50.69

.BECKMANN ANAIS

50m 0.50.76

50m 0.43.52

.MATYJASEK ROMAIN

50m 0.44.95

.GREGOIRE LORIS

50m 0.48.05

.HUYSMANS ERIC

50m 0.45.83

.HERION MARTIN

50m 0.49.57

BISENIUS RAYAN
50m 0.36.19
HENVEAUX LUCAS
50m 0.36.86

CNB /316/00

LGN /280/00

CNB /314/00

LGN /279/00

W /123/99

LGN /272/99

DWST /076/99

LSC /389/99

DWST /044/99

CNSPA/311/99

DWST /072/99

CNSPA/282/99

MOSAN/690/99

W /136/99

MOSAN/694/99

CNB /315/99

LGN /284/99

CNB /304/99

MOSAN/692/01

LGN /282/01

LGN /287/01

LGN /289/01

MOSAN/691/01

MOSAN/683/00

LGN /275/00

(59.

(59.

.59.

.49.

.06.

.36.

.21

.25.

.22,

.31.

.23.

.24.

.31.

59.

.51

59.

59)

63)

75)

40)

.22)

79)

78)

17)

55)

49)

59)

.46)

59)

gargons

(—-.

.24.

.20

53)

.25)

1.50.

1.51.

2.04.

68*

11*

30%

FORFAIT

.36%

.04%*

.44

.54%*

.64%*

.31*

.68%

.94%*

.12*

.36%

.07*

.51*

.98*

L13%*

.62%

.54%*

.63*

.08*

.16*

.59%

.04%*

109

107

77

331

263

262

255

251

216

195

181

171

129

127

102

125

110

101

99

88

228

224
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20/11/2009--LGN

Classement par année d'éage

3.

.WOUTERS

MATROULE THOMAS
50m 0.38.67

.MAHY ARTHUR

50m 0.42.68

.MICHEL LEO

50m 0.41.50

.ENGLEBERT ANTOINE

50m 0.45.55

.HORMA DRISS

50m 0.45.21
ELIOT ELIOT
50m 0.54.36

.MARCOURT ALEXANDRE

50m 0.34.90

.RODRIGUEZ GARCIA RUB

50m 0.43.23

.VIEILLEVOYE MARTIN

50m 0.45.88

.GROGNA MAX
50m 0.45.03
.VANDELOISE FLORIAN

50m 0.46.20

.DOSSIN GREGOIRE

50m 0.45.22

LGN /278/00

W /158/00

NCH /302/00

DWST /079/00

MOSAN/693/00

NOC /181/00

LGN /270/99

LGN /285/99

LGN /286/99

DWST /078/99

W /156/99

LGN /288/99

COURSE 24 :200 metres dos filles

Benjamines

.COLSON CELINE
.WERNER AURORE
.LETOCART LOUISE
.QUESTEL ASTRID

DERWA FIONA
CHILD EMILY
CORNELIS AMELIE
SIRAULT THALIA

Mimimes

I

H O W 0w J O U b W N -

.FREYMANN EMILIE
.HUYSMANS ESTELLE
.DEWANDRE SOPHIE
.SCHOEMANS CELINE
.ATTISANO GWENDOLINE
.DELWART VALENTINE
.DI DUCA GIULIA
.CREMER LAURINE
.PINTILEI SOPHIE
.GLESNER SARAH
.SOMMER PAULINE

MEEUS ALICE
DEJARDIN GERALDINE

Cadettes

1.
2.

DODEMONT MAURINE
LHOST ELODIE

HN /091/97
CNB /290/98
CNB /302/98
LsC /377/97
CNHUY/330/98
LsC /373/97
W /135/98
W /154/98

CNSPA/243/95
LGN /229/96
MOSAN/629/95
LsSC /320/96
W /137/96
LsSC /374/96
LSC /367/95
CNB /282/96
CNHUY/332/95
CNB /297/95
LSC /395/96
NOC /156/96
CNSPA/266/96

VN /483/94
MOSAN/584/93

w
W WOV wWwNDNDNDNDDNDN

1

N

NN

.22,

.35.

.29.

.40.

.16.

.34.

.42,

.37.

.28.1
.31.5

11)

14)

02)

51)

.26)

10)

40)

77)

81)

.59)

.42)
.54)
.96)
.98)
.36)
.20)
.26)
.59)
.27)
.35)

.67)
=)

2.45.
3.22.
3.25.
3.46.

.51*

.24%*

.45%

LT71*

.09*

.41

.64%*

.64%*

L41*

.20%*

.63*

L41*

91+*
04*
57*
84*

DISQUAL.
DISQUAL.
DISQUAL.
FORFAIT

.39.
.42
.47
.48
.51.
.53.
.54
.57.
.02.
.09.
.13.

W W N D NDNDNDNDDNDN

w

73*

.16%*
.37*
.38%*

71*
05*

.23%

46*
19%
08*
92%

DISQUAL.
CERT.MED

2.29.
2.30.

l6*
17*

*

204

149

148

107

102

60

237

152

122

112

101

98

427
236
224
167

478
457
415
408
385
376
368
349
322
288
267

587
575
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20/11/2009--LGN

3.NEY SARAH
.TSAKIRAKIS CATHERINE
.HELIN ALEXANDRA
.TOUSSAINT LAURA
BIASON LETIZIA

Sénior(e)s

o U1

1.DELVAUX SARAH

MOSAN/511/93
HN /077/94
LSC /391/94
CNB /260/93
LSC /331/94

LGN /175/92

COURSE 26 :100 metres papillon filles

Benjamines
1.CANTAMESSA ROXANE
50m 0.36.51
2 .HABETS SARAH
50m 0.40.61
3.CORNETTE LAURA
4 .SEEL ANDREA
50m 0.46.36
5.DERWA FIONA
50m 0.48.06
6 .MOHON OPHELIE
50m 0.48.54
Mimimes
1.VRIJENS CELINE
50m 0.32.64
2.DELVOIE NATACHA
50m 0.34.06
3.GODEFROID MARIE
50m 0.34.48
4 .MATROULE CHLOE
50m 0.35.68
5.DUBOIS MARJOLINE
50m 0.37.88
6 .CREMER LAURINE
50m 0.41.54
7.0UBRAHAM LAURA
50m 0.44.23
8.PINTILEI SOPHIE
50m 0.45.76
9.GLESNER SARAH
50m 0.42.96
Cadettes
1.MIDREZ EMILIE
50m 0.30.90
2.LARDINOIS MARIE-JULI
50m 0.36.51
TOUSSAINT LAURA
50m 0.41.70
Sénior(e)s
1.DELVAUX SARAH
50m 0.34.95
2 .WULLEPUT WENDY
50m 0.37.75

W /153/97

LGN /267/97

CNB /284/98
DWST /056/98

CNHUY/330/98

LGN /265/98

HN /099/95

LGN /221/95

CHTHN/259/96

LGN /230/95

NOC /176/95

CNB /282/96

LSC /379/96

CNHUY/332/95

CNB /297/95

VN /426/94

W /143/93

CNB /260/93

LGN /175/92

CNB /292/91

(1.

(59.

.31.
.46

.24

.21,

.33

.54.

.10.

.10.

13

.09.

.18.

.59.

.38.

.59.

.04.

.14.

59.

.23.

.59)
==

79)

.98)

.39)

83)

.33)

16)

97)

.23)

57)

58)

59)

82)

59)

57)

97)

59)

.58)

69)

.46

H W N NN

D

1.37.
1.43.

1.05.

1.20.

.33.
.29%*
.58.
.16.
SQUAL.

98*

55%
76%*

.40%*

L13*

.15%*

81~*
73*

.30%*

.56%

.66%*

A

.48%*

.15%*

.16%*

.26%

.80%*

47

.61%*

97*

86*

DISQUAL.

1.15.

1.24.

60*

35*

*

*

534
424
342
256

647

363

282

199
167

146

529

484

452

423

337

246

219

195

195

650

353

432

311
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20/11/2009--LGN

3.LOUIS CHELSEA
50m 0.38.90

CNSPA/245/91

COURSE 27 :200 metres brasse gargons

Benjamins
1.HOUGARDY LOIC
50m 0.40.78
2 .LOUVEAU JULIEN
50m 0.46.90
3.HEYERES LUCAS
50m 0.49.53
4.FILLE ANTOINE
50m 0.51.13
Minimes
1.CARLIER JUSTIN
50m 0.40.80
2 .CALCUS TANGUY
50m 0.40.45
3.CLEMENT ROMAIN
50m 0.46.89
4 .PARISI VINCENT
50m 0.48.04
Cadets
1.CHAPELLE MAXIME
50m 0.35.07
2 .NGUYEN FRANCOIS
50m 0.35.42
3.GHYSENS RENAUD
50m 0.37.60
4 .BAILLY GEOFFREY
50m 0.37.89

Sénior(e)s

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

1.MEUNIER PIERRE-ANTOI

50m 0.29.82
2.JACOB GEOFFREY
50m 0.34.38
3.COPPENS JEROEN
50m 0.35.76

100m

100m

100m

4 .PANGIARELLA ROMUALD

50m 0.37.73
5.TERRITO JOAKIM
50m 0.40.01

100m

100m

COURSE 28 :50 metres dos

Benjamines
1.COLSON CELINE
2 .CORNETTE LAURA
3.LETOCART LOUISE
4 .WERNER AURORE
Mimimes

1.FREYMANN EMILIE

LGN /238/97
1.27.55

W /134/98
1.38.83

DWST /061/98
1.45.80

DWST /999/98
1.56.70

HN /090/96
1.25.86

LSC /366/95
1.26.91

LSC /350/96
1.40.20

LSC /390/96
1.41.82

VN /350/93
1.14.32
MOSAN/572/94
1.15.89
MOSAN/539/93
1.19.27
CNSPA/300/94
1.21.95

LGN /236/89
1.04.67

HN /010/88
1.14.33

LsSC /327/92
1.15.92

HN /056/91
1.22.18

CNSPA/194/92
1.24.71

filles

HN /091/97

CNB /284/98

CNB /302/98
CNB /290/98

CNSPA/243/95

o O O

.24,

.10.

.41,

.36.

.16

.30.

.37.

.36.

.48.

.00

.29.

.35.

.37

.44,

.43.
.47
.49.

.35.

00)

57)

88)

70)

.34)

67)

73)

60)

.40)

16)

.29)

05)

88)

.32)

48)

51)

.95)

54)

51)

o O O o

.25.

.04.

.25.

.37.

.03

.56.

.08.

.27.

.29

.37

.40

.42,

.55.

.22,

.37.

.38.

.52.

.58.

.36.
.42.
.44,
.46

.35

42%

17*

83*

92%

.38%*

48*

89*

11*

.32%

.39%*

.24%

13*

73%*

51*

77

57*

03*

08*

80*
76*
14%

.32%

.30%*

299

322

231

194

140

366

299

226

219

516

489

371

695

512

505

395

356

406
259
235
203
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20/11/2009--LGN

0 J O U b W

9

.DEWANDRE SOPHIE
.DUMEZ MANON
.STREPENNE TIPHAINE
.RAYANE MARWA
.LAUNAY SANDRINE
.COLINET MORGANE
.TOSTAIN CHAHINEZ
.CARO VICTORIA

Cadettes

1.
2.TSAKIRAKIS CATHERINE

DODEMONT MAURINE

DELVAUX CAMILLE

Sénior (e)s

1.

WULLEPUT WENDY

MOSAN/629/95
VN /421/96
CNB /300/96
VN /414/96
DWST /045/96
CNSPA/265/96
VN /449/96
CNSPA/264/96

VN /483/94
HN /077/94
MOSAN/490/94

CNB /292/91

COURSE 29 :50 metres papillon gargons

Benjamins

1.

DAWANS AUDRIC
BERGER FRANCOIS

Minimes

1.
2.
3.

CREPIN REMI
DUJARDIN THEO
BENEDEK BALINT

Sénior(e)s

.LANDAUER OLIVIER
.DELVOIE CEDRIC
. TERWAGNE NICOLAS
.COUNSON CHARLES

COURSE 30 :100 metres nage libre filles

Benjamines

10

.KHIYARA INES

50m 0.35.00

.SFERRUGGIA JULIA

50m 0.34.23

.HABETS SARAH

50m 0.35.06

.HUYSMANS SEVERINE

50m 0.34.85

.WIEME MATHILDE

50m 0.37.09

.CORNETTE LAURA

50m 0.39.57

.GHYSENS ALIENOR

50m 0.38.00

.CRUCIFIX CATHERINE

50m 0.39.26

.CHILD EMILY

50m 0.40.13

.WERNER AURORE

50m 0.41.14

DWST /075/97
LGN /256/98

CNBA /703/95
LSC /388/95
MOSAN/600/96

LGN /212/92
LGN /220/92
NOC /143/91
VN /468/92

LGN /268/98

HN /082/97

LGN /267/97

LGN /258/98

NOC /999/97

CNB /284/98

MOSAN/695/97

CNSPA/295/98

LsC /373/97

CNB /290/98

O O O O O O O

o o

o O O O

(1.

(1.

.34.
.41
.40.
.38
.43.
.46.
.44,

.32.
.34.

.39.

.49.
.35.

.30.
.34.
.33

.26
.29
.29.
.29.

.23

.28.

.31.

64)

.20)

68)

.28)

04)
44)
95)

04)
94)

77)

96)

04)

59)
90)

.53)

.24)
.68)

01)
90)

.66)

.25)

.82)

.17)

.24)

95)

03)

O O O O O O O O

.36.
.40.
.40.
.40.
.43.
.44
.44
.45.

05*
48*
65*
72*
45*

.15%
.32%*

73*

0.31.99*
0.35.14~*
CERT.MED

0.40.82*

0.45.29%
FORFAIT

0.28.
0.32.
0.34.

o O O O

.25.
.26.
.28.
.30.

.12,

.12,

.13.

.13.

.19.

.20.

.21

.21.

.23

.26.

85*
63*
l6*

7%
57*
61~*
17*

50*

60*

05*

13*

54*

.29%*

88*

.29%

17*

431
305
301
299
246
235
232
211

617
466

297

130

503
348
303

706
644
516
440

386

385

378

376

293

278

274

268

255

230
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20/11/2009--LGN

11.QUESTEL ASTRID
50m 0.40.95
12.FREYMANN AXELLES
50m 0.41.34
13.SEEL ANDREA
50m 0.40.36
14.LETOCART LOUISE
50m 0.40.80

15.GREGOIRE RAPHAELLE

50m 0.41.51
16 .DELVEAU MARINE
50m  0.47.72
LONGTON LOUISE
50m 0.40.76
Mimimes
1.DELVOIE NATACHA
50m 0.29.66
2 .MATROULE CHLOE
50m 0.29.80
3.MIDREZ NOEMIE
50m 0.29.78
4 .GRANDJEAN JOAN
50m 0.30.00
5.VRIJENS CELINE
50m 0.30.26
6 .SCHOEMANS CELINE
50m 0.31.57
7.GODEFROID MARIE
50m 0.31.04
8 .MEEUS ALICE
50m 0.32.46
HUYSMANS ESTELLE
50m 0.32.45
10.FREYMANN EMILIE
50m 0.31.48
11.HUBERTY PAULINE
50m 0.31.85
12.GIACOMEL ELINA
50m 0.33.66
13.DI DUCA GIULIA
50m 0.34.73

14 .DELWART VALENTINE

50m 0.35.13
15.DUBOIS MARJOLINE
50m 0.35.16
16 .GLESNER SARAH
50m 0.35.64
RUISSEAU MARIE
50m 0.35.80
18.CREMER LAURINE
50m 0.35.52
19.DUMEZ MANON
50m 0.35.82
20.CARO CELINE
50m 0.36.23
21.RAYANE MARWA
50m 0.35.44

LSC /377/97

CNSPA/303/98

DWST /056/98

CNB /302/98

CNSPA/318/98

MOSAN/699/98

MOSAN/700/98

LGN /221/95

LGN /230/95

VN /424/96

LGN /228/96

HN /099/95

LSC /320/96

CHTHN/259/96

NOC /156/96

LGN /229/96

CNSPA/243/95

LSC /342/95

W /129/95

LsSC /367/95

LSC /374/96

NOC /176/95

CNB /297/95

W /147/96

CNB /282/96

VN /421/96

CNSPA/263/95

VN /414/96

(

1.

.35.

.31.

.23.

.32.

.00.

.01.

.03.

.05.

.06

.06.

.08.

L11.

13.

.13.

.10.

.14

.14.

.15.

L11.

13)

54)

90)

11)

.76)

80)

50)

.00)

50)

88)

.66)

.21)

57)

.18)

70)

05)

84)

90)

75)

.10)

.30)

51)

.31)

85)

75)

1.26.

1.26.

1.27

1.28

1.29.

1.42.

17*

87*

.23%

.26%*

67*

13*

DISQUAL.

.79%*

.10*

.44

.00*

.45%*

.49%*

.10%*

.76%

.76%

L42%

.35%*

.93*

.16%*

.48%*

L23%

.95%*

.95%*

.20%*

.32%

.20%*

.56%*

*

230

225

222

214

204

138

655

645

635

618

524

510

495

495

480

412

392

387

375

364

360

359

346

341
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20/11/2009--LGN

22 .DELMOTTE ALEXIA
50m 0.36.23
23 .0UBRAHAM LAURA
50m 0.37.46
24 .TOSTAIN CHAHINEZ
50m 0.36.86
25.SIRAULT HEATHER
50m 0.37.07

26 .STREPENNE TIPHAINE

50m 0.36.63
27.SOMMER PAULINE
50m 0.37.89
28 .EMONTS SOPHIE
50m 0.37.52
29.LAUNAY SANDRINE
50m 0.37.42
30.COLINET MORGANE
50m 0.39.14
31.CARO VICTORIA
50m 0.39.42

DEJARDIN GERALDINE

Cadettes
1.MIDREZ EMILIE
50m 0.28.63
2 .DODEMONT MAURINE
50m 0.29.40
3.BIASON LETIZIA
50m 0.31.63
4 . HELIN ALEXANDRA
50m 0.32.90
5.LEONARD NATACHA
50m 0.34.66
6.TOUSSAINT LAURA
50m 0.35.42
7.COLLIN JESSICA
50m 0.36.49
EL MOHOR MEGGAN
Sénior (e)s
1.NIHANT CORALIE
50m 0.31.69
2 .VANHEYSTE SOPHIE
50m 0.32.30
3.WULLEPUT WENDY
50m 0.33.32

COURSE 31 :100 metres nage libre garcgons

Benjamins
1.HOUGARDY LOIC
50m 0.32.90
2 .BERGER FRANCOIS
50m 0.33.78
3.LUMAY CLEMENT
50m 0.36.64

4 .HUTZEMAKERS JULIEN

50m 0.39.04

HN /088/95

LSC /379/96

VN /449/96

W /148/96

CNB /300/96

LSC /395/96

CNSPA/292/95

DWST /045/96

CNSPA/265/96

CNSPA/264/96

CNSPA/266/96

VN /426/94

VN /483/94

LsC /331/94

LsC /391/94

CNSPA/236/93

CNB /260/93

NOC /170/93

CNB /299/93

HN /070/92

LGN /262/92

CNB /292/91

LGN /238/97

LGN /256/98

LGN /269/97

HN /092/97

.18.

.19.

.15.

.16.

.18.

.31.

.16.

.19

17,

.25.

.19.

.00.

.59.

.06.

.08.

.10.

.12

.23.

.30

.06.

.06.

.10.

.07

.09.

.26.

07)

02)

94)

14)

49)

71)

87)

.36)

80)

60)

44)

08)

77)

46)

84)

89)

.34)

52)

.20)

75)

81)

45)

.20)

71)

58)

1.17.

1.17

1.18.

1.18.

1.18.

1.19.

1.20.

1.22.

1.23.

.02*

07*

.32%

01*

15%

60*

68*

91+*

98*

86*

CERT.MED

0.59

1.00.

1.05.

1.09.

1.12.

1.13.

1.17.

.28%

69*

44*

78*

95*

15%*

00*

FORFAIT

.76%*

.03*

.57*

LT79%

.05*

.02*

.36%*

335

322

318

310

308

303

291

278

258

250

707

658

525

433

379

322

495

402

329

286

216

190
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20/11/2009--LGN

5.DAWANS AUDRIC
50m 0.39.51
6 .HEYERES LUCAS
50m 0.41.82
7.FILLE ANTOINE
50m 0.47.13

WILLEMS AUBRIEN AUBR

Minimes
1.DUBUFFET ROBIN
50m 0.28.32
2 .LONGDOZ ENKI
50m 0.30.00
3.DUJARDIN THEO
50m 0.30.86
4 .BENEDEK BALINT
50m 0.31.84
5.BAUMANS AXEL
50m 0.31.66
6 .CALCUS TANGUY
50m 0.33.60
7.TYCHON GAETEN
50m 0.32.48
8 .HUBRERTY MATHIEU
50m 0.31.73
9.LAVET QUENTIN
50m 0.33.10
10.CLEMENT ROMAIN
50m 0.34.10
11.PARISI VINCENT
50m 0.36.14
12.LECLERCQ JULIEN
50m 0.35.39

13.DALLEMAGNE THIBAULT

50m 0.37.82
14.LEJOLY LOIC
50m 0.35.64
POULET BENOIT
50m 0.31.16
Cadets

.DOSSIN CHRISTOPHE

50m 0.26.45

.LOSLEVER MATTHIEU

50m 0.26.87

.BERGER SEBASTIEN

50m 0.27.80

.TYCHON JONATHAN

50m 0.28.33

.CHAPELLE MAXIME

50m 0.28.73

.BAILLY GEOFFREY

50m 0.32.86

.KEHL DYLAN

50m 0.33.31

DWST /075/97

DWST /061/98

DWST /999/98

NOC /180/98

W /141/96

MOSAN/602/95

LSC /388/95

MOSAN/600/96

VN /476/96

LSC /366/95

VN /446/96

LSC /341/96

LGN /250/96

LSC /350/96

LSC /390/96

CNSPA/315/96

CNSPA/312/96

CNSPA/316/96

LGN /239/96

LGN /241/93

VN /355/93

LGN /224/94

VN /447/93

VN /350/93

CNSPA/300/94

CNSPA/269/94

.28.

.24,

.08.

86)

62)

.99)

.51)

.92)

.20)

.90)

.00)

.93)

.46)

.31)

.67)

.42)

.24)

46)

.48)

.41)

.76)

.72)

.16)

.68)

.91)

1.23.

1.27.

1.43.

54*

95*

27*

FORFAIT

0.59.

1.02.

1.03.

1.04.

1.06.

1.08.

1.08.

1.09.

1.10.

1.11.

1.14

1.17

1.19

1.19.

91~*

86*

98*

70%*

84*

52%

60*

10*

69*

57*

.38*

.24%*

.34%*

51*

DISQUAL.

.26%

.60%*

.33*

L67%*

.19*

.80*

L21%

*

151

93

412

391

378

343

318

317

310

290

279

249

222

205

204

607

536

490

482

329

309
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20/11/2009--LGN

Sénior (e)s

1.DELVOIE CEDRIC LGN /220/92
50m 0.24.95

2 .LANDAUER OLIVIER LGN /212/92
50m 0.25.10

3.TERWAGNE NICOLAS NOC /143/91
50m 0.27.20

4 .COPPENS JEROEN LsC /327/92

50m 0.28.06

COURSE 32 :200 metres papillon gargons
Minimes
1.CREPIN REMI CNBA /703/95
50m 0.31.75 100m 1.08.34
Cadets
1.JACQUERIE PAUL HN /054/94
50m 0.29.83 100m 1.05.81
2.GRICE DANIEL LEE SVDE /321/94
50m 0.31.04 100m 1.08.08

COURSE 33 :200 metres 4 nages filles
Benjamines

1.COLSON CELINE HN /091/97
50m 0.39.07

2.KHIYARA INES LGN /268/98
50m 0.42.65

3.HUYSMANS SEVERINE LGN /258/98
50m 0.43.51

4 .SFERRUGGIA JULIA HN /082/97
50m 0.46.33

Mimimes

1.DELVOIE NATACHA LGN /221/95
50m 0.32.68

2.VRIJENS CELINE HN /099/95
50m 0.33.29

3.SCHOEMANS CELINE LSC /320/96
50m 0.38.94

4 .HUBERTY PAULINE LSC /342/95
50m 0.36.96

5.CELAURO LORENE MOSAN/658/96
50m 0.41.45

6 .DELMOTTE ALEXIA HN /088/95
50m 0.42.45

Cadettes

1.TSAKIRAKIS CATHERINE HN /077/94
50m 0.39.95

2.HELIN ALEXANDRA LSC /391/94
50m 0.43.42
BIASON LETIZIA LSC /331/94

50m 0.36.86

.51

.55.

.00.

.35.

.22,

.39.

.03.

.08.

.28.

.35.

.46.

.53.

.56.

47,

.29)

.68)

97)

42)

99)

00)

76)

.83)

79)

88)

60)

06)

55)

64)

.87)

76)

.15)

65)

3.04

.60%*

.29%

L13%

.60%*

L42%*

L12%

.95%*

.29%*

.33*

.57*

.03*

.92%*

L12%

.59*

.36%

DISQUAL.

*

746

716

509

410

356

338

336

642

516

450

399

356

292

388

341
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Sénior (e)s
1.DELVAUX SARAH
50m 0.33.95
2 .NIHANT CORALIE HN
50m 0.37.36

LGN /175/92

/070/92

COURSE 34 :200 metres 4 nages gargons
Benjamins

1.HUTZEMAKERS JULIEN HN /092/97
50m 0.46.41
Minimes
1.DUJARDIN THEO LSC /388/95
50m 0.34.77
2 .BENEDEK BALINT MOSAN/600/96
50m 0.35.51
3.HUBERTY MATHIEU LSC /341/96
50m 0.38.78
4 .CARLIER JUSTIN HN /090/96
50m 0.40.80
Cadets
1.MAHAUX JONATHAN VN /402/94
50m 0.31.04
2.DOSSIN CHRISTOPHE LGN /241/93
50m 0.30.21
3.JACQUERIE PAUL HN /054/94
50m 0.29.60
4 .FEDRIGO TRISTAN W /084/94
50m 0.29.88
Sénior (e)s
1.DELVOIE CEDRIC LGN /220/92
50m 0.30.11
2.COPPENS JEROEN LsC /327/92
50m 0.30.90
3.COUNSON CHARLES VN /468/92
50m 0.31.32
4 .PANGIARELLA ROMUALD HN /056/91
50m 0.32.39
JACOB GEOFFREY HN /010/88

COURSE 35 :100 metres dos filles

Benjamines

1.NGUYEN EMILIE MOSAN/603/97
2.QUESTEL ASTRID Lsc /377/97

CHILD EMILY LsC /373/97

Mimimes

1.MATROULE CHLOE LGN /230/95
2 .FREYMANN EMILIE CNSPA/243/95
3.HUYSMANS ESTELLE LGN /229/96
4 .DEWANDRE SOPHIE MOSAN/629/95
5.DELWART VALENTINE LSC /374/96

2.

= e

R e e e

.30.

49.

.25

.31.

.23.

.25.

.24.

.27

.29

.20

.14.
.50

.07
.13
.15.
.16.
.25

87)

53)

.80)

.34)

.49)

.28)

63)

68)

48)

.92)

15)

.38)

.23)

.32)

50)

.58)

.25)
.26)

66)
78)

.37)

.33.

.46.

.18.

.40

.42,

.52

.52

.20.

.20

.23.

.23.

.18.

.25.

.28

.33.

19%

60*

59*

L21%*

58*

L27%

.29%*

07*

.26%*

64*

67*

49*

70*

.35%*

48*

FORFAIT

1.14.39*
1.44.27%
DISQUAL.

R e e e

.09.
.15.
.15.
.18
.24.

15*
40*
82*

.32%*

54*

*

594

462

195

372

356

299

299

556

554

516

516

481
175

599
462
454
412
328
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6 .CELAURO LORENE
7.SOMMER PAULINE
8 .0UBRAHAM LAURA
Cadettes
1.LHOST ELODIE
2.NEY SARAH
DELVAUX CAMILLE

MOSAN/658/96
LSC /395/96
LSC /379/96

MOSAN/584/93
MOSAN/511/93
MOSAN/490/94

COURSE 36 :100 metres dos gargons

Benjamins
1.LUMAY CLEMENT
Minimes
1.LONGDOZ ENKI
2.LAVET QUENTIN
3.BAUMANS AXEL
4 .CALCUS TANGUY
5.CLEMENT ROMAIN
6 .PARISI VINCENT
Cadets

1.BERGER SEBASTIEN

LGN /269/97

MOSAN/602/95
LGN /250/96
VN  /476/96
LSC /366/95
LSC /350/96
LSC /390/96

LGN /224/94

COURSE 37 :400 metres nage libre filles

Benjamines
1.HABETS SARAH
50m 0.37.50
Mimimes
1.GRANDJEAN JOAN
50m 0.32.77

2 .HUYSMANS ESTELLE

50m 0.34.54

Cadettes
1.BOURYAL DOUNIA
50m 0.35.29

100m

100m

100m

100m

LGN /267/97
1.18.18

LGN /228/96
1.07.76

LGN /229/96
1.13.30

MOSAN/657/93
1.13.26

200m

200m

200m

200m

COURSE 38 :400 metres nage libre garcgons

Benjamins
1.HOUGARDY LOIC
50m 0.34.48
2 .BERGER FRANCOIS
50m 0.35.14

3.ROMERA RUIZ PABLO

50m 0.37.89

Minimes
1.POULET BENOIT
50m 0.34.33
2.LAVET QUENTIN
50m 0.36.21

100m

100m

100m

100m

100m

LGN /238/97
1.14.10

LGN /256/98
1.15.80

MOSAN/630/98
1.20.67

LGN /239/96
1.12.64

LGN /250/96
1.17.15

200m

200m

200m

200m

200m

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

NN N

N NN o N o

N N O

.24

.49.

.10.
1.11.
.15.

.35.

.13
.19.
.21.
.21,
.33
.29.

.09.

.34.
.44,

.43
.19.
.59.
.33.

.17
.30.

.09.
.34.
.14.
.37.
.59
.50.

.09
.31
.24,
.37.

.20)

42)

04)
78)
90)

77)

.08)

95)
85)
08)

.21)

60)

64)

71)
54

.30)

03
45)
49

.38)

42

78)
16
10)
08

.54)

73

.24)
.35

51)
66

1.25.
1.32.
1.33.

1.10.
1.13.

45%
95*
31*

62%
08*

CERT.MED

.12
.21

.25

e

.64%*

.33*
.51*
.23.
.20%*
.28.
.28.

10*

64*
95*

.90*

.45%

.98%*

.69%

.57*

.10*

L42%

.54%*

.51*

.08*

317
246
244

562
507

192

353
247
233
216
192
190

375

372

626

492

346

332

246

362

315
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Cadets

1.GHYSENS RENAUD
50m 0.32.36
Sénior(e)s
1.MOHON BRANDON
50m 0.30.35
2 .MOHON KEVIN
50m 0.30.91

100m

100m

100m

MOSAN/539/93
1.08.20

CHTHN/352/92
1.03.45

CHTHN/353/91
1.05.70

COURSE 39 :50 metres brasse filles

Benjamines
1.COLSON CELINE
2 .SFERRUGGIA JULIA
3.CHILD EMILY
4 .GREGOIRE RAPHAELLE
5.QUESTEL ASTRID
.CRUCIFIX CATHERINE
Mimimes

()]

1.VRIJENS CELINE
2 .SCHOEMANS CELINE
3.CARO CELINE
4 .EMONTS SOPHIE
5.DELWART VALENTINE
6 .OUBRAHAM LAURA
7.DELMOTTE ALEXIA
8.SOMMER PAULINE
Cadettes
.BOURYAL DOUNIA
.BIASON LETIZIA

1
2
3.TSAKIRAKIS CATHERINE
4

.LEONARD NATACHA
HELIN ALEXANDRA
DELVAUX CAMILLE
Sénior (e)s
1.NIHANT CORALIE
2.LOUIS CHELSEA

HN /091/97
HN /082/97
LsC /373/97
CNSPA/318/98
Lsc /377/97
CNSPA/295/98

HN /099/95
LSC /320/96
CNSPA/263/95
CNSPA/292/95
LSC /374/96
LSC /379/96
HN /088/95
LSC /395/96

MOSAN/657/93
LSC /331/94
HN /077/94
CNSPA/236/93
LSC /391/94
MOSAN/490/94

HN /070/92
CNSPA/245/91

COURSE 40 :50 métres brasse gargons

Benjamins
1.HUTZEMAKERS JULIEN
Minimes
.DUJARDIN THEO
.CARLIER JUSTIN
.CALCUS TANGUY
.BAUMANS AXEL
.LECLERCQ JULIEN
.DALLEMAGNE THIBAUL
.CLEMENT ROMAIN
.LEJOLY LOIC

0 3 O U bW N

T

HN /092/97

LSC /388/95
HN /090/96
LSC /366/95
VN /476/96
CNSPA/315/96
CNSPA/312/96
LSC /350/96
CNSPA/316/96

200m

200m

200m

(

(

(

4.
2

4.
2.
4.
2.

o O O O O O O

o O O O O O

56

42.
14.
.51)
.30

42
19

.39.
.40.
.42,
.44,
.46
.47
.47,
=)

.41,
.42.
.45
.45
.44,
.42

.40
.46

.51)
.98)

.20)
.21.

10

52)
09

.56)
.37)

82)
78)
56)
73)

.09)
.34)

60)

90)
45)

.28)
.24)

42)

.02)

.60)
.25)

O O O O O O

o O O O O O o O©o

0.

.47

.36.

.49.

.41
.43.
.46.
.47.
.49.
.52.

.39.
.40.
.41,
.42
.44
.46.
.48.
.48.

0.40.
0.

0.43.
44.

41

.20%*

52%

06*

.34%*

66*
80*
57*
92%
95*

91*
16*
98*

.38%*
.32%*

45*
69*
98*

68*

.95%

50*
78*

DISQUAL.
CERT.MED

O O O O O O O O

.40
0.46.

.51.

.39.
.40
.40.
.42
.44,
.45
.45,
.45,

.23%

21%

61%*

96*

.39%*

64%*

.23%

98*

.33*

77
81%*

*

444

498

436

393
333
271
258
223
187

436
428
375
364
319
277
240
236

412
376
337
309

426
281

139

299
289
284
253
209
205
199
198
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9.PARISI VINCENT
Cadets

1.NGUYEN FRANCOIS
2 .JACQUERIE PAUL
3.GHYSENS RENAUD
4 .BAILLY GEOFFREY
.KEHL DYLAN
Sénior (e)s

(€2}

1.COPPENS JEROEN

2 .PANGIARELLA ROMUALD

3.TERRITO JOAKIM
JACOB GEOFFREY

LSC /390/96

MOSAN/572/94
HN /054/94
MOSAN/539/93
CNSPA/300/94
CNSPA/269/94

LsSC /327/92
HN /056/91
CNSPA/194/92
HN /010/88

o O O O O

o O O O

.49.

.34
.34
.35.
.34.
.41

.32.
.33.
.38.
.33

81)

.28)
.89)

65)
94)

.28)

94)
91)
07)

.36)

.33.
.34.
.34.
.36.
.40.

o O O O O

0.32.
0.35.
0.37.

.92%*

96*
67*
72*
50%
l6*

10*
98*
20%*

FORFAIT

184

487
457
455
392
294

576
409
370
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